ה"ט 20751-07-16 הדויג נ' לאפושין ואח'

כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
הדויג קרטס, המבקשת

נגד
1. לודמילה לאפושין,

2. משה אוסטרובסקי,
3. אנג'לה ריאפולוב,

המשיבים

פסק דין

1. ביום 11.7.2016 הגישה המבקשת נגד המשיבים, שהינם שכניה המתגוררים עמה באותו בניין, בקשה למתן צו
לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: החוק). בבקשה צוין כי המשיבים פועלים יחד מאז שנת 2010
וזורקת לכלוך בכניסה ביצים כי המשיבה מס' 1 מורחת צוין ובגוף. לנזקים ברכוש וגורמים להן ואמה כנגד המבקשת
לדירתה של המבקשת, לוקחת את דברי הדואר שלה, מאיימת עליה, ומשנת 2014 אף דורשת ממנה דמי חסות.

מהמסמכים שהגישה המבקשת,
לא ניתן להבין בגין מה הוגשו התלונות במשטרה במהלך השנים וכנגד מי. מתגובת המשטרה עלה כי כל התלונות נסגרו
למעט תלונה אחת הנמצאת בחקירה. לפיכך, בנסיבות אלו, גובר שיקול ההגנה על זכויות המשיבים, כך שאין מקום לתת

כנגדם צו.

5. אשר על כן, החלטתי לדחות את הבקשה. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ו, 31 יולי 2016, בהעדר הצדדים.